

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih :27.10.2015

Sayı :51

ÇORLU TSO'NUN AVRUPA STANDARDLARINDA HİZMET VEREN 5 YILDIZLI A (MÜKEMMEL) SINIFINDA ODA OLDUĞU BİR KEZ DAHA TESCİLLENDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Oda Sistemlerinin iş dünyası nezdindeki saygınlığının artırılmasını, Odalarda sunulan hizmet türlerinin genişletilmesini, hizmet kalitesinin iyileştirilmesini ve Türk Oda Sisteminin Avrupa Oda Sistemine uyumunun sağlanmasını amaçlayan Akreditasyon Sistemi kapsamında; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Akreditasyon Denetimi, 26 Ekim 2015 Pazartesi günü gerçekleştirildi.

Türk Loydu Endüstri ve Belgelendirme Bölümü Sistem Belgelendirme Birim Başkanı Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi H.Uğur Aykaç, Türk Loydu Vakfı Temsilcisi Serkan Şahin, TOBB Akreditasyon Kurulu Sekreteri Volkan Tufan ve TOBB Akreditasyon Sorumlusu Elif Başak Ayık, tarafından gerçekleştirilen denetim sonucunda; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) Avrupa Standardlarında hizmet veren beş yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında oda olduğu bir kez daha tescillendi.

Açılış toplantısında konuşan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Enis Sülün; " 57. yılına giren Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Çorlu ile birlikte büyüyerek bugüne gelmiştir. Çorlu küçük bir ilçeden bir metropole dönüşmektedir. Çorlumuzun ve Bölgemizin yıldızı her geçen gün daha da parlamaktadır. 5 üye ile 1958 yılında kurulan odamızın, bugün itibarıyla üye sayısı 6.508. 803 adet sanayi kuruluşumuz bulunmaktadır" dedi.

ÜYELERİMİZE EN İYİ HİZMETİ SUNMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Yoğun sayıda üyemize en iyi ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst yönetimimiz ve 30 personelimiz birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz diyen Sülün; "Üyelerimizin beklentilerine en iyi şekilde cevap verebilmek amacıyla yüksek bir tempo içerisinde her anımızı en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi için eğitim, organizasyon ve seminerler düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle birlikte odamızın kurumsal gelişimine büyük önem veriyoruz. Bizler, sanayicisiyle, esnafıyla ilçemizin ekonomik ve sosyal refahının lokomotifleri olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz" ifadelerini kullandı.

AKREDİTE OLDUKTAN SONRA BÜYÜK SORUMLULUK ÜSTLENDİK

Enis Sülün: "Akreditasyon sistemi sayesinde çalışmalarımızı programlı bir şekilde gerçekleştiriyoruz. Akreditasyon yaşayan bir süreçtir. Bu süreç tüm oda/borsa üst yönetiminin ve çalışanlarının sorumluluğundadır. Akredite olduktan sonra bu sertifikayı almakla, işin sonuna geldiğimizi düşünmedik, aksine daha büyük sorumlulukları üstlenerek hizmet kalitemizi daha ileriye götürmek zorunda olduğumuz bilinci ile çalışmalarımıza devam ettik. 2010-2013 yılı stratejik planımızı başarı ile bitirip 2014- 2017 yılı stratejik planımızı akreditasyon sistemi maddeleri ışığında hazırladık. Yılda 2 defa düzenlediğimiz yönetimi gözden geçirme toplantılarımız ile süreçlerimizi denetledik. 3 ayda bir yapılan akreditasyon izleme komitesi toplantıları ile stratejik planımızı sürekli takip ettik. Sonuç olarak akreditasyon sistemi ile sadece ücret karşılığı belge veren oda anlayışından uzaklaşarak, üyeleri ile sağlıklı ilişkiler kurmayı başarmış ve onların yönlendirmeleri doğrultusunda hizmetlerini tanımlamış üyelerine ve içinde bulunduğu topluma karşı sorumluluk sahibi bir kurum olmayı kendimize ilke edinmişizdir" diyerek sözlerini tamamladı.

ÇORLU TSO'NUN BAŞARISI DEVAM EDİYOR

Kapanış toplantısında denetimle ilgili açıklamada bulunan Türk Loydu Vakfı Temsilcisi Serkan Şahin; Bugün gerçekleştirdiğimiz denetimde Çorlu TSO'nun iyi uygulamalarını ve başarılarını gördük. İyi bir yönetici kadronuz, başarılı, güler yüzlü ve dinamik bir personele sahipsiniz. Bugüne kadar gerçekleştirdiğim tetkikler arasında en yüksek puan alan yer Çorlu TSO'dur. Akreditasyon denetiminde Avrupa Standartlarında hizmet veren beş yıldızlı A (Mükemmel) sınıfında oda belgenizin yeniden tescillenmesi gerektiğini raporumuzda iletteceğiz. Başarılarınızın devamını diliyorum" dedi.

Saygılarımla,

Enis SÜLÜN

Başkan
